PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 июня 2018 года

	№ 10-п

	пгт. Междуреченский

	О проведении общественных обсуждений

по вопросу внесения изменений в постановление

Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры от 29 декабря

2014 года № 534-п «Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования Ханты - Мансийского автономного округа - Югры»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава Кондинского района, в связи с письменным обращением Департамента строительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, постановляю:
1. Провести 20 июля 2018 года в 18:00 общественные обсуждения по вопросу внесения изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 29 декабря 2014 года № 534-п «Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» в части обеспечения земельных участков, выделяемых льготным категориям граждан для жилищного строительства автомобильной дорогой IV категории и изменения категории с IV категории на V категорию.

Место проведения общественных обсуждений - зал заседания Думы Кондинского района, расположенный по адресу: ул. Титова, 26,
пгт. Междуреченский.
2. Утвердить состав организационного комитета уполномоченного на проведение общественных обсуждений (приложение).

3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
4. Срок проведения общественных обсуждений принять в один месяц.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района С.А. Боенко.
	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

см/Банк документов/Постановления 2018
Приложение

к постановлению главы района

от 25.06.2018 № 10-п
Состав комитета, уполномоченного на проведение общественных обсуждений

	С.А. Боенко
	- председатель организационного комитета, заместитель главы Кондинского района

	Н.А. Гаранин
	- заместитель председателя организационного комитета, начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Кондинского района - главный архитектор

	Н.С. Соколова
	- секретарь организационного комитета, заместитель начальника - начальник градостроительного отдела управления архитектуры и градостроительства администрации Кондинского района

	Члены организационного комитета:

	С.В. Григоренко
	- директор муниципального учреждения «Управление

капитального строительства Кондинского района»

	Т.С. Суслова
	- исполняющий обязанности начальника юридическо-

правового управления администрации Кондинского
района

	И.П. Таганцова
	- начальник управления по природным ресурсам и экологии администрации Кондинского района